*¶ Hic mittat sal in aquam in modum Crucis, semel dicendo.*

Commistio salis, & aquæ pariter fiat in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti. Amen.

V. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

## O R A T I O.

**D**EUS invictæ virtutis author, insuperabilis Imperii Rex, ac semper magnificus triumphator, qui adversæ dominationis vires reprimis, qui inimici rugientes sævitiam superas, qui hostiles nequitias potèter expugas: te Domine trementes ne supplices deprecamur, ac petimus, ut hanc creaturam salis, aquæ dignanter aspicias, benignus illustres, pietatis tuæ rore sanctifices, ut ubicunq; fuerit aspersa, per invocationem Sancti tui nominis, omnis infestatio immundi spiritus abigatur, terrorque venenosi serpentis procul pellatur & præsentia Sancti Spiritus nobis misericordiam tuam poscentibus, ubique adesse dignetur. Per dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

## A P P L I C A B I L E 21.

*¶ Aqua, quæ in festo Epiphaniæ Domini consuevit in Ecclesiis solemniter benedici, habeatur*

quoq; ad Diabolum fugandum, diabolicag; tol-  
lendum, & ideo pro hujusmodi usu præservetur,  
vel privatè benedicatur debita benedictione se-  
quenti, è Sacerdotali desumpta.

## RESPONSORIUM.

**H**odie Cæli aperti sunt, & Mare dulce factum est.  
Terra exultat, montes & colles lætantur; Quia  
à Joanne in Jordano Christus Baptizatus est.

V. Quid est tibi mare, quòd fugisti, & tu Jordanis  
quia conversus es retrorsum? Quia à Johanne in Jorda-  
no Christus baptizatus est.

¶ Finito responsorio ante alveum aquæ dicat  
Sacerdos.

## ANTIPHONA.

Vox Domini super aquas, alleluja : Deus majestatis  
intonuit, Alleluja,

## PSALMUS.

**A**fferte domino filii Dei : afferte Domino filios a-  
rierum. Afferte domino gloriam, & honorem,  
afferte domino gloriam nomini ejus, adorete do-  
minum in atrio Sancto ejus. Vox domini super aquas,  
Deus majestatis intonuit : dominus super aquas multas.  
Vox domini in virtute : vox domini in magnificentia.  
Vox domini confringentis cedros ; & confringet do-  
minus cedros Libani, Et comminuet eos tanquam vi-  
tulum Libani, & dilectus quemadmodum filius uni-  
cornium. Vox domini intercidentis flammam ignis :  
vox domini concurentis desertum Cades, Vox domi-  
ni præparantis cervos, & revelabit condensâ ; & in tem-  
plo ejus omnes dicent gloriam, Dominus diluvium in  
habitare facit : & sedebit dominus Rex in æternum,  
Dominus virtutem populo suo dabit : dominus bene-  
dicet populo suo in pace, Gloria patri &c.